
Na Zamek Królewski w Warszawie.

Notatki Płockie 17/1-65, 47

1972

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

spraw związanych z odbudową zamku, jak również szeroki krąg spraw warszawskich dotyczących rozbudowy stolicy, jej upiększania oraz angażowanie się jej mieszkańców do czynów społecznych przy porządkowaniu miasta.

Dotychczasowa działalność Płockiego Obywatelskiego Komitetu Odbudowy Zamku Królewskiego w Warszawie jest dowodem jak wiele można osiągnąć przy pełnym zrozumieniu, społecznym zaangażowaniu

i ofiarności mieszkańców. Zainteresowanie odbudową zamku nie słabnie w Płocku. Zebrane pół miliona złotych nie kończy aktywnej działalności Płockiego Obywatelskiego Komitetu. Pieniądze wpływają dalej na konto bankowe, a dobrowolnymi świadczeniami zostaną objęci również mieszkańcy całego powiatu płockiego.

Przewodniczący MKFJN w Płocku
mgr BOLESŁAW WITKOWSKI

Na Zamek Królewski w Warszawie

W dniu 11 marca 1972 r. Towarzystwo Naukowe Płockie przekazało na rzecz odbudowy Zamku Królewskiego w Warszawie sumę 56.700.— zł. Kwota ta uzyskana została z dokonanej przez biuro Towarzystwa rozprzedaży 1890 biletów po 30.— zł na dwie imprezy artystyczne zorganizowane w dniu 4 marca br. w sali kina „Przedwiośnie”.



Prezes Towarzystwa Naukowego Płockiego inż. mgr Jakub Chojnacki wręcza dyplom dziękczynny kierownikowi artystycznemu Zespołu Estradowego Wojsk Lotniczych „Eskadra” Edwardowi Wieczorkiewiczowi.

Inicjatorem organizacji imprezy był Zarząd Główny Towarzystwa Przyjaciół Warszawy współdziałający ściśle z Towarzystwem Naukowym Płockim.

W imprezie wziął udział honorowo 30-osobowy Zespół Estradowy Wojsk Lotniczych „Eskadra” z War-



Prezes Towarzystwa Przyjaciół Warszawy prof. dr Stanisław Lorentz wygłasza słowo wstępne na każdym z koncertów.

szawy. Wartość czynu społecznego zespołu wynosi 30 tys. zł. Prace społeczne płocczan przy organizacji imprez: rozprowadzenie biletów bez wynagrodzenia, obsługa porządkowa i techniczna koncertów, scenografia, wynajem sali, zdjęcia fotograficzne, obsługa w stołówce itp. wyniosły łącznie 10 tys. zł.

Przed każdym koncertem po zagajeniu prezesa TNP inż. mgr. Jakuba Chojnackiego do widzów o znaczeniu odbudowy Zamku Królewskiego mówił prof. dr Stanisław Lorentz — Prezes Towarzystwa Przyjaciół Warszawy.

W audycji Telewizyjnego Kuriera Mazowieckiego w dniu 10 marca br. pokazano fragmenty występów zespołu „Eskadra” w Płocku.